

Construcția trotuarelor în or. Vadul lui Vodă (Parcul Nistean de la arca - pîna la grădinița de copii Ghiocel)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 887 230,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 618,4535	57,66	93 320,03
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	602,0812	57,66	34 716,00
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	57,7000	57,66	3 326,99
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	989,7000	57,66	57 066,10
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	260,0970	57,66	14 997,19
		Total manopera				203 426,31

Material:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 053,9750	1 329,11	1 400 848,71
2.	1411122201646	Agregat grosier pentru pt.drumuri r.magmatice 4x16 mm	m3	182,0910	204,37	37 213,94
3.	1411122201672	Agregat grosier pentru pt.drumuri r.magmatice 32x63 mm	m3	1 093,4430	222,24	243 006,77
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,0000	197,05	3 546,90
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2331	3 000,00	699,30
6.	23203226000401	Bitum	t	2,8634	7 280,52	20 847,04
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6 120,0000	1,32	8 078,40
8.	2663102100000	Beton C16/20	m3	6,4260	911,88	5 859,74
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) C12/15	m3	132,0000	903,42	119 251,44
10.	2665122701000	Tub de azbociment de presiune	m	30,7500	620,60	19 083,45
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	6 030,0000	63,79	384 653,70
12.	2875274100000	Tuburi de presiune din beton armat precomprimat d=1000 mm	m	10,1000	1 465,90	14 805,59
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	134,5500	12,70	1 708,78
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,0000	12,70	228,60
		Total materiale de construcții				2 259 832,36

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	116,2500	220,71	25 657,54
2.	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,4000	166,75	66,70
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,6964	166,75	449,63
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8340	105,00	87,57
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	57,4923	346,25	19 906,71
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	56,2462	321,18	18 065,15

		10,1-16 tf				
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	294,6132	171,78	50 608,66
8.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	28,6080	321,18	9 188,32
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	56,2462	542,16	30 494,44
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	68,0625	242,79	16 524,89
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	39,1500	191,09	7 481,17
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	4,3500	189,73	825,33
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	116,2500	26,50	3 080,62
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	166,75	50,02
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,0000	166,75	500,25
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	524,7000	280,00	146 916,00
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,4550	189,73	2 552,82
		Total utilaje de constructii				332 455,82

Total	lei	2 795 714,49
Fondul socialsi asigurarea medicala	24 %	48 822,31
Cheltuieli directe		2 844 536,80
Cheltuieli de regie	9,5 %	270 231,00
Total		3 114 767,80
Beneficiu de deviz	4 %	124 590,71
Total		3 239 358,51
TVA	20 %	647 871,70

Total deviz:

3 887 230,21

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)